СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От   02.02.2018 года   № 4
«О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Гремяченского сельского поселения
Хохольского муниципального района
Воронежской области « Об утверждении Правил

землепользования и застройки
Гремяченского сельского поселения
от 28.12.2016 г. № 54 »

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Гремяченского сельского поселения, Генеральным планом Гремяченского  сельского поселения Совет народных депутатов Гремяченского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области №54 от 28.12.2016 г. « Об утверждении Правил землепользования и застройки Гремяченского сельского поселения» по следующим разделам:
П.( КОД ВРИ) 3.5.1 «Дошкольное, начальное и среднее общее образование»
                  Раздел 1, «Зона общественного использование объектов капитального
                  строительства и предпринимательства – ОД» статьи 20. Общественно - деловые
                  зоны- ОД , дополнить пунктом следующего содержания:
                  « максимальная площадь земельного участка 25000 кв.м.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
            Глава Гремяченского сельского поселения                                  А.Д.Барышников